emptori tradita non sit, cum sine scriptura sit venditio. Tom. 1. c. 212. C.
 Periculum, idest, casum majorem præstare non tenetur inspector. T. 4. c. 177. D.
 Periculum litis ad legatarium non pertinet. Vide, Litis periculum.
 Periculum creditæ pecuniæ regulariter ad debitorem pertinet, qui mutuum pecuniam accepit. T. 4. c. 952. D.
 Periculum nominati successoris utrùm fidejussorem nominantis obliget. Tom. 4. c. 858. E. & c. 859. A.
 Periculum nominum ad quem propriè pertinet. T. 4. c. 1225. C.
 Periculum rerum æltimatarum pertinet ad virum, etiamsi atterantur usu uxoris. Tom. 4. c. 986. D.
 Periculum rerum per fideicommissum reliatarum ex tempore moræ an pertineat ad heredem frustratorem. T. 4. c. 1204. C.
 Periculum, & commodum rei venditæ ad quem spectet. Tom. 5. c. 507. D.
 Periculum custodiæ an, & quando ad vectorem spectet. T. 5. c. 198. C. D.
 Periculum nominis quis suscipiat. T. 5. c. 454. C.
 Periculum rei post conditionem impletam ad emptorem pertinet. T. 5. c. 513. B.
 Periculum rerum hereditariarum an, & quando ad gerentem negotiorum hereditatis pertineat. T. 5. c. 124. D. E. & c. 125. A. B.
 Periculum malè administratæ tutelæ etiam ad honorarios, & notitiæ causâ datos tutores pertinet. T. 6. c. 549. C.
 Periculum mariti est, dum cunctatur in exigenda dote. Tom. 6. c. 110. D. E.
 Periculum est accipientis in mutuo, non dantis; in deposito dantis est periculum, non accipientis. T. 7. c. 636. A.
 Periculum ex contractibus depositi, vel commodati nunquam præstatur. T. 7. c. 859. A.
 Periculum significare libellum, in quo sententia scripta est. T. 9. c. 1062. C.
 Periculum appellat Cicero parvum suum poema *de Mari*. Ibid. D.
 Periculum nauticæ pecuniæ, naufragii, incendii ad quem pertinet. T. 9. c. 348. C. D.
 Periculum administrationis an finiat pubertate, sicut tutela. T. 9. c. 588. A.
 Periculum, & commodum rei venditæ. T. 9. c. 379. A. & seq.
 Periculum significat libellum, instrumentum, documentum. T. 9. c. 267. E.
 Periculum curæ, vel tutelæ semper cum administratione ambulat, T. 9. c. 576. A.

Periculum in actionem pigneratitiam non venit, nisi ita convenit. T. 9. c. 298. D.
 Periculum, idest, pila lapidea, in qua conscribitur sententia judicum, ut innoxescat præsentibus, & posteris. T. 9. c. 1062. D.
 Periculum in nullis contractibus præstatur, nisi ita convenerit. T. 9. c. 294. D.
 Periculum an præstet commodatarius. Ibid. D.
 Periculum nomen generale est, & comprehendit damnum, quod contingit dolo, culpâ, vel facto. Tom. 10. c. 454. D. & c. 567. E.
 Periculum unde dictum. T. 10. c. 454. D. & c. 567. E.
 Periculum quid sit in jure. T. 10. c. 694. B.
 Periculum non spectat emptorem, nisi post perfectam venditionem. T. 10. c. 1012. A.
 Siquid perierit ex dolo communi, vel lata culpa, quæ proxima semper dolo est, quid statuendum; item si quid culpâ levi, aut levissimâ perierit. T. 4. c. 34. E. & c. 35. A.
 Si res perierit ante venditionem, an venditio consistat, & an contractus ex utraque parte impleri debeat. T. 4. c. 245. C.
 Periisse quid dicatur. T. 8. c. 488. D.
 Perimere, & elidere idem est. T. 9. c. 58. D.
 Perimitur omne jus post annos 30. T. 10. c. 1233. E.
 Periti est habere in promptu regulas, & definitiones tum rerum, tum etiam nominum. T. 4. c. 20. C.
 Perjuria per Deum facta homines impunita relinquunt, Tom. 5. c. 153. B.
 Perjuria puniunt leges, siquæ facta sunt per caput, fortunam, genium, aut salutem Principis, non quæ per Deum. Ibid. B.
 Perjurii pœna quæ est. T. 1. c. 984. D. & T. 4. c. 182. A. & Tom. 9. c. 188. E.
 Perjurii pœna est ultio divina, si per Deum; vel pœna corporalis, scilicet, si per Principem pejeratum sit. T. 5. c. 153. B.
 Perjurii causa ante novissimas constitutiones non infamabat. T. 9. c. 188. C.
 Perjurii Deum solum esse vindicem, nisi per Principem juratum sit. T. 9. c. 189. C. D.
 Ex perjurio cur crimen stellionatus non contrahitur. T. 4. c. 182. A.
 Perjurio pœnam constitutam novissimis constitutionibus. T. 9. c. 189. D.
 De perjurio puniendo nulla lex fuit. T. 9. c. 188. D.
 Perjurium est plus, quàm falsum, cui tamen nullum legibus crimina-

proditum est, nulla acculatio, & nulla pœna. T. 3. c. 374. E. & c. 375. A.
 Perjurium a falso in jure separatur. T. 4. c. 181. E.
 Perjurium est plus, quàm falsum. Ibid. E.
 Perjurium an magistratus punire possit. T. 9. c. 188. D.
 Per militare quid. T. 8. c. 604. D.
 Permissum est provocato se defendere, vitamque suam, & salutem tueri. T. 4. c. 836. A.
 Permitti pro remitti. T. 1. c. 945. C.
 Permutatio, & emptio differunt. T. 2. c. 303. D.
 Permutatio est mutatio domini. Ibid. D.
 Permutatio est juris gentium. T. 2. c. 305. A.
 Permutatio emptioni, & venditioni similis est, & rebus fit. T. 2. c. 303. D.
 Permutatio temporaria utrùm jus provinciæ innovet. T. 3. c. 690. D.
 Permutatio aliud est, aliud emptio, & venditio. T. 1. c. 212. A.
 Permutatio propria an sit species contractus. Ibid. A. B.
 Permutatio est similis emptioni. T. 4. c. 704. E.
 Permutatio partium rerum communionem discernit. Tom. 4. c. 1151. E.
 Permutatio temporaria an jus provinciæ innovare possit. T. 4. c. 834. A.
 Permutatio, & contractus do, ut des, paria sunt. T. 5. c. 391. C.
 Permutatio est, cum in contrahendo id agitur, ut non eandem speciem, idemve genus, sed ut aliud genus recipiamus, nempe pro tritico vinum, vel oleum. T. 5. c. 391. B. C.
 Permutatio ex re tradita initium præbet obligationi. T. 5. c. 503. E. & T. 7. c. 828. C.
 Permutatio non est emptio. T. 5. c. 391. C.
 Permutatio est vicina, proxima, & similis emptioni venditioni. T. 5. c. 500. B.
 Permutatio aliud est, aliud emptio. T. 5. c. 499. C.
 Permutatio ex traditione rei suæ obligationi initium præbet, non ex traditione rei alienæ. T. 5. c. 1008. C.
 Permutatio rerum emptio venditio est. T. 5. c. 498. E.
 Permutatio re contrahitur, non consensu nudo. T. 5. c. 503. E.
 Permutatio, & emptio in quo differunt. T. 5. c. 501. A.
 Permutatio non ex consensu nudo; sed ex re tradita initium obligationi præbet. T. 5. c. 504. B.
 Permutatio quid. T. 7. c. 627. A.
 Permutatio an ex traditione rei suæ, vel alienæ obligationi præbeat initium. T. 7. c. 836. C.
 Permutatio contrahitur ita, do, ut des,
 N n n 2

- des, re, specie, & corpore certo interveniente ex utraque parte. T. 7. c. 838. C.
- Permutatio, & emptio venditio quot modis differant. T. 7. c. 837. A. B.
- Permutatio, in quibus cum emptio similitudinem habeat, T. 7. c. 828. D.
- Permutatio non est proprium nomen, sed commune. T. 7. c. 836. E.
- Permutatio nihil aliud est, quam domini mutatio. T. 7. c. 627. A.
- Permutatio temporaria jus provinciarum non innovat. T. 8. c. 714. A. & c. 823. A. & c. 872. C.
- Permutatio quomodo fit, T. 9. c. 404. A.
- Permutatio, & emptio in quo differunt. T. 9. c. 404. A.
- Permutatio rerum vicina est emptio, & venditioni. T. 9. c. 403. E.
- Permutatio fit rebus, T. 9. c. 404. A. fit sine pretio. Ibid. c. 405. D.
- Permutatio dicitur vicem emptiois obtinere. T. 10. c. 1040. B.
- Permutatio est contractus innominatus. Ibid. E.
- Permutatio aliud est, aliud placitum permutationis. Tom. 10. c. 1042. B.
- Permutationis contractus longè ventiosior est emptio, & venditione. T. 5. c. 497. D.
- Permutationis placitum obligationem non parit. T. 7. c. 828. C.
- Permutationis nomen non est proprium, sed commune. T. 10. c. 1040. E.
- Permutationem an contrahat, qui rem alienam dat. T. 3. c. 681. A. B.
- Permutationem corpora non recipiunt. T. 4. c. 102. C.
- Do, ut des, permutationem esse. T. 5. c. 391. C.
- Permutationem inter, & emptioem plures differentiarum. Tom. 10. c. 1041. A. & seq.
- In permutatione apud majores omne constituisse mercimonium. T. 3. c. 327. A.
- In permutatione debentur laudimia. T. 9. c. 427. E.
- De permutatione rerum. T. 9. c. 403. E. & seq.
- Ex permutatione duplex actio datur. Tom. 9. c. 404. E. eligam, quam malim. Ibid. E.
- In permutatione an sit restitutio in integrum, si fraus in permutando incidit. T. 9. c. 374. E.
- In permutatione an sit locus L. 2. Cod. de rescind. venditione. T. 10. c. 197. A.
- In permutatione non potest constitui, quid sit pretium, quid merx. T. 10. c. 449. D.
- Ex permutatione originem duxit emptio, venditio. Tom. 10. c. 1040. B.
- Perperam accipere est intercipere, & perperam jurare est pejerare. T. 4. c. 339. A.
- Perperam, & perperus, & ejus significatio. T. 9. c. 1270. E.
- Perperam scripta valent, contra legem scripta sunt pro non scriptis. T. 10. c. 472. B.
- Perpetuarii quid. T. 9. c. 1117. B.
- Perpetuarii conductores, Vide, Conductores.
- Perpetuarii differunt ab emphyteuticariis, T. 10. c. 608. C.
- Perpetui edicti ordo servatur in libris Pauli. T. 5. c. 433. B.
- Perpetuum ut accipi debet. T. 3. c. 298. A.
-